
Soutěž Zlatá popelnice je v cíli
29. 05. 2009 00:00

[id:8154|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže měst a obcí Libereckého kraje v třídění komunálního
odpadu „Zlatá popelnice“ 2008  se uskuteční v úterý 2. června v sídle Libereckého kraje od 10
hodin. Ceny předá člen Rady LK pro resort životního prostředí a zemědělství LK Jaroslav
Podzimek.                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                           Tradičně Vyhlášená
soutěž „Zlatá popelnice“ 2008, která oceňuje třídění komunálního odpadu v Libereckém kraji,
byla opět vzhledem k odlišnostem ve fungování odpadových systémů v obcích a městech byla
soutěž opět hodnocena ve dvou kategoriích. První kategorií jsou města (zde jsou zahrnuty i
městyse a statutární města), druhou pak obce. Zvláštní kategorií je kategorie „Skokan roku“,
ve které se soutěží bez ohledu na statut. Na základě hodnocení podkladů a informací zaslaných
z jednotlivých měst a obcí v Libereckém kraji bylo vybráno dvacet nejúspěšnější finalistů, mezi
kterými jsou  již jen malé rozdíly.

Jedná se o tato města a obce: (řazeno dle abecedy)

 

Kategorie MĚSTA

<?xml:namespace prefix = st1 />Cvikov, Dubá, Jablonec nad Jizerou, Jablonec nad Nisou,
Jilemnice, Osečná, Rychnov             u Jablonce nad Nisou, Semily, Smržovka, Železný Brod.

 

Kategorie OBCE

Albrechtice v Jizerských horách, Bedřichov, Horní Branná, Janův Důl, Josefův Důl, Kořenov,
Malá Skála, Paseky nad Jizerou,  Poniklá, Radčice, Skuhrov.



 


